alumnorum etiam emolumento, exterorum praesertim, quibus 

magna ex parte illius studiosae iuventutis familia coalescit — 

plures Purpurati Patres de Athenaei dignitate solliciti, in quo 

vel studiorum curriculum emensi sunt vel magistros egerunt, 

flagrantibus optaverunt votis, ut Athenaeum Lateranense titulo 

Universitatis decoraretur; eo vel magis quod ea omnia iam am

plectitur, quae ad Universitatis dignitatem pertinent, ad nor

mam Constitutionis Apostolicae a Pio XI fel. rec. promulgatae, 

cui index «Deus scientiarum Dominus» (A.A.S. XXIII, 1931, 

p. 241-284). 

Itaque, omnibus mature perpensis, perplacet Nobis, ut La

teranense Athenaeum, sicut studiorum ratione, ita etiam pari 
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nominis dignitate inter cetera eniteat Athenaea. Motu autem 

proprio ac Nostra Apostolica Auctoritate decernimus atque 

declaramus Athenaeum ad Lateranum canonice erectum — 

quod Facultates complectitur Sacrae Theologiae ac Philoso

phiae, Pontificium Institutum Utriusque Iuris, Pontificium 

Institutum Pastorale, Pontificium Institutum a « Iesu Ma

gistro » — nunc et in posterum Pontificiam Universitatem Late

ranensem esse nuncupandum; simulque volumus ut nova haec 

appellatio Athenaei statutis ac legibus inseratur, quae quidem 

sua vi firma vigere pergunt. 

Quaecumque vero a Nobis hisce litteris motu proprio datis 

statuta sunt, ea omnia firma ac rata esse iubemus, contrariis 

quibuslibet non obstantibus. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die xvn mensis Maii, in Fe

sto Pentecostes, anno MDCCCCLIX, Pontificatus Nostri primo. 

IOANNES PP. XXIII 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

PACENSIS IN BOLIVIA 

(COROICENSIS) 

E PACENSI IN BOLIVIA ARCHIDIOECESI QUIBUSDAM DETRACTIS TERRITORIIS, NOVA 

CONDITUR PRAELATURA NULLIUS, (( C0R0ICENSIS )) APPELLANDA. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ex quo die, Apostolicam hanc et Romanam Sedem Dei voluntate 

adepti, omnium simul universi orbis Ecclesiarum curam et sollicitudi

nem accepimus, summo studio contendimus ut, cuiusque dioecesis finibus 

congrue designatis novisque conditis circumscriptionibus, aptiores fiant 

christianae fidei augendae condiciones. Quoniam igitur venerabilis Frater 
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Humbertus Mozzoni, Archiepiscopus titulo Sidetanus, cum in Bolivia 

esset Apostolicus Nuntius, postulaverat ut, peramplo diviso territorio ar

chidioecesis Pacensis in Bolivia, nova excitaretur praelatura nullius,